ГЛАВА  НОВОКЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.09.2014 г.                                                                                 № 68
Об организационно-штатных мероприятиях в администрации
Новоключевского  сельсовета Купинского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Новоключевского сельсовета Купинского района:
1. Исключить из штатного расписания  Администрации Новоключевского сельсовета следующие  штатные единицы:

          1.1. Инженер- программист
2. Уведомить Земцову Галину Николаевну  о предстоящем   увольнении по сокращению штата,   25.11.2014 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставлю за собой.

Глава Новоключевского сельсовета
С приказом ознакомлена:
ФИО                                      подпись                                                 дата

	             АДМИНИСТРАЦИЯ
          НОВОКЛЮЧЕВСКОГО

                 СЕЛЬСОВЕТА
        КУПИНСКОГО РАЙОНА

   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

632763 с.Новоключи ул. Школьная,6
         Тел.27-324 Факс  ;27-438
              novokup@ngs.ru
                    № 69 от  23.09.2014 г.

	Кому: Земцовой Галине Николаевне
Должность: инженеру-программисту

Уведомление

Довожу до Вашего сведения, что распоряжением от  23.09.2014 г. № 68    «Об организационно-штатных мероприятиях в Администрации Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области»  занимаемая Вами должность инженера-программиста исключается из штатного расписания работников администрации Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области 25.11.2014 года

В связи с чем, Вы уведомляетесь о предстоящем увольнении в связи с сокращением штата работников организации (пункт 2 части первой ст.81 Трудового кодекса РФ). Решение об увольнении будет принято по истечении 2-х месячного срока с момента получения Вами настоящего уведомления.

Одновременно сообщаю Вам, что другой работы (вакантной должности) в учреждении не имеется.

Кроме того разъясняю, что вы вправе письменно заявить о своем согласии на увольнение по пункту 2 части первой ст. 81 Трудового кодекса РФ до истечения 2-х месячного срока. В этом случае может быть принято решение о Вашем увольнении с выплатой Вам  (помимо выходного пособия в размере среднего месячного заработка, что предусмотрено ст. 178 Трудового кодекса РФ) дополнительной компенсации в размере Вашего среднего заработка, исчисленного пропорционально времени, оставшемуся до истечения 2-месячного срока предупреждения об увольнении (что предусмотрено ст.180 Трудового кодекса РФ).

Глава Новоключевского сельсовета                           П.Н. Панина
Уведомление получил ___________    ___________    ____________________
                                                   Подпись                   дата                         Фамилия, инициалы

	Главе Новоключевского сельсовета
Паниной П.Н.

От_______________________

__________________________

С О Г Л А С И Е

Прошу Вас уволить меня в связи с сокращением штата работников организации до истечения срока предупреждения об увольнении.

Должность                        личная подпись                                  И.О. Фамилия

Дата

25.11.2014
Уволить Земцову Галину Николаевну – инженера – программиста администрации Новоключевского сельсовета 25.11.2014 года  по сокращению штата, пункт 2 части первой статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации.

Выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск за период с_____ по ______, продолжительностью _______ календарных дней и выходное пособие в размере средней месячной заработной платы.

Глава Новоключевского СС                                                                П.Н.Панина

Запись в трудовую:

Уволена  в связи с сокращением штата, пункт 2 части первой статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации.